お得意様各位

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、防水・防塵プルボックス『BCASシリーズ』のトップカバーにて仕様変更がございますのでご案内申

し上げます。

つきましては下記資料をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。

急遽のご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

■ 対象型番、在庫月数

※受注状況によっては終了時期が早まる場合がございます。

■ 仕様変更内容

別紙に各サイズの変更点を記しておりますのでご参照ください。

■ 材質の変更はございません。

■ 加工品に関しましてラッチとヒンジのガイドマークの位置は任意になり揃わない場合がございます。

　 向きのご指定がある場合は必ずご依頼時に加工図面に記載のほどお願いいたします。

■ 変更の理由：金型の老朽化による更新、製品改良になります。

■ 変更の時期： 現行品在庫が無くなり次第順次切り替えになります。

■ 2019-2020総合カタログからの型番・価格の変更はございません。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。

　 標準品： TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp

　 加工品： TEL：048-222-7640 FAX：048-222-7652 E-mail：custom@takachi-el.co.jp

以上

2022年3月15日

株式会社タカチ電機工業

製品仕様変更のご案内

記

型番 在庫月数

BCAS151507G 約3ヶ月

BCAS151510G 約1ヶ月BCAS101010G

在庫月数

約4ヶ月

約1ヶ月

型番

BCAS101007G

◆BCAS101007G、BCAS101010Gの変更内容について

　・トップカバーのみ嵌合部の凹凸形状が変更になり、対角とも凸凹が無くなりました。※写真①

　・材質マークの位置・刻印が変更になり、製造ロットが削除になりました。※写真②

　・トップカバー内側四隅に凸部が追加されました。※写真③

従来品の形状 変更品の形状

◆BCAS151507G、BCAS151510Gの変更内容について

　・トップカバーのみ嵌合部の凹凸形状が変更になり、対角とも凹になりました。※写真①

　・材質マークの位置・刻印変更、製造ロットが削除になりました。　※写真②

　・トップカバー内側四隅に凸部が追加されました。　※写真③

　・内部中央のゲート口が無くなりました。※写真④

従来品の形状 変更品の形状

以上

③

①

①

①

①

② ②

③

①

①

②

③

①

①

②

③

④④